
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 61ZA-003214/22 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009 
Název veřejné zakázky: 511 mechanizace - Oprava sypání a skrápění na sypací nástavbě

v. ě. 49130676

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
SSÚD 14 Pravý 
Pravý 50
533 41 Lázně Bohdaneč 
Bankovní spojení:

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Unikont Group, s. r. o. 
Služeb 609/6 
108 00 Praha 
IČ: 41193113 
DIČ: CZ41193113 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Unikont Group, s. r. o.

Kontaktní osoba Objednatele: ^ 1

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD Pravý 14, Pravý 50, 533 41 Lázně Bohdaneč

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 
Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 
platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Stránka 1 z 2



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem 
zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto 
objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení 
důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Oprava sypání a skrápění na sypací nástavbě v. č. 49130676 - výměna 
opotřebované škrabky pásu, pracovního světla sypání, kontrola těsnosti trysek, výměna a 
dodání náhradních trysek skrápění.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 8. 2022 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 89 935,00 Kč / 108 821,35 Kč 

Fakturace dle skutečně poskytnuté služby.

Prosím, aby při vystavování faktury bylo uvedeno číslo naší Objednávky pro lepší 
identifikaci.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně potvrzuje, že není ve střetu zájmů dle 
§ 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, tj nem obchodní 
společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., 
o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního 
správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 
představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny

V Právech

Za Objednatele: ............................................................

:

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICWÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Datum: 2022.07.29 
10:07:20 +02'00'

Stránka 2 z 2



NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB
Dodavatel: Unikont Group s.r.o.

........ ......Služeb 609/6 .................. ......................................................
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Řada dokladu : 777 
Číslo dokladu : 220457
Sklad................. :.....001.00001 .........................

Zakázka : 202100518 
Popis dodávky :
Způsob dopravy :

Místo určení: Ředitelství silnic a dálnic ČR
.... .~~....... SSÚD č. 14. P r a v ý .~~~~~............ ........... ...

Pravý 50
533 41 Lázně Bohdaneč

Odběratel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha

IČ : 65993390 DIČ : CZ65993390

Datum pořízení : 31.03.2022 
Datum dodání :
Termín dodání :
řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH 
č. Množství IVU J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- % po slevě DPH% po slevě

1 900 10CNC čas strávený na čeště - Kořínek

2,00 hod
2 900 10 DOPRAVNÉ Dopravné -  Kořínek

172,00 km

3 900 10 SERVIS

1,00 hod
4 EPD 438713

1,00 ks

5 EPD 81560043

Práce technika - Kořínek

tryska kpl

tryska

8,00 ks
6 EPD 81560045

3,00 ks

187,00 74 709,00

Sleva z celkové částky

Celkem Kč s DPH

74 709,00 90 397,89

0,00

90 397,89

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení! Celkem Kč bez DPH 74 709,00

Zpracováno systémem LCS Helios IQ
Vystavil:

1 / 1



nabídka zbozi a služeb
Dodavatel: Unikont Group s.r.o.

................Služeb 609/6 ............ ...... ........... ................................... -
108 00 Praha

IČ : 41193113 DIČ: CZ41193113
Společnost zapsána v OR, vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 4307

Rada dokladu 
Číslo dokladu
Sklad....— .......

Zakázka 
Popis dodávky 
Způsob dopravy

777
220458
001:00001

202100518

SSÚD č. 14. Pravý
Pravý 50
533 41 Lázně Bohdaneč

Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha

řádek Označení Popis dodávky Úprava ceny
č. Množství MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva % +/- %

Celkem bez DPH 
po slevě DPH1

Celkem s DPH 
po slevě

1 900 10CNC čas strávený na čeště - Kořínek

2,00 hod
2 900 10 DOPRAVNÉ Dopravné -  Kořínek

172,00 km

3 900 10 SERVIS Práce technika - Kořínek

1,00 hod
4 EPD 432521 klema

1,00
5 EPD 440110 pracovní světlomet rozmetadla LED

1,00 ks
6 EPD 503194 držák

1,00
7 EPD 518258 škrabka komplet AST3810

1,00 ks

8 EPD 80562447 matka

2,00 ks

181,00

Platnost nabídky je 30 dnů od data vystavení!

15 226,00

Sleva z celkové částky

Celkem Kč s DPH

15 226,00

Celkem Kč bez DPH

@ 3,46

<Sp,oo
O
+

f&,46

moo
—

00
—  CM 
CO CM
00 o
CL CM 
CD
~o °°
O P
CL CM 

>(D O
=C=

Vystavil:
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Stranaigj ^

Q  Q
1


